
 

平成 13 年度特定非営利活動に係る事業会計収支予算書 

平成 13 年 4 月 1 日から平成 14 年 3 月 31 日まで 

（特定非営利活動法人 野生生物保全論研究会） 

科 目     金 額     

Ⅰ 収入の部 

1 入会金収入 

2 会費収入 

・ 正会員会費 

・ 支持会員会費 

3 事業収入  

4 補助金等収入 

5 寄付金収入 

6 雑収入 

当期収入合計（A） 

前期繰越収支差額 

収入合計（B） 

Ⅱ 支出の部 

1 事業費 

・ 研究会の運営 

・ 野生生物保全プロジェクト 

（1） 調査・提言 

（2） 生息地における野生生

物保全活動に対する支

援 

（3） 普及啓発 

（4） 国際会議開催 

・ 会報発行 

2 管理費  

・ 旅費交通費 

・ 雑給 

・ 通信運搬費 

・ 消耗品費 

・ リース料 

・ 支払手数料 

3 予備費 

当期支出合計（C） 

当期収支差額（A）－（C） 

次期繰越収支差額（B）－（C） 

 

 

 

300,000 

2,700,000 

 

              0 

 

 

3,000,000 

0 

2,650,000 

3,750,000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,400,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,000 

 

1,350,000 

2,800,000 

 

 

1,500,000 

800,000 

240,000 

9,400,000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,190,000 

 

 

 

 

 

 

2,070,000 

140,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     9,400,000 

 

400,000 

1,200,000 

220,000 

120,000 

120,000 

10,000 

               

 

0 

0 

 


